АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015 г.                                                                                                       № 130
с. Михайловское
	О внесении изменений в постановление №790 от 22.12.2014г. «Об утверждении состава районной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Михайловского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями,

Постановляю:

1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Михайловского района Алтайского края Ведяпину Г.А..

2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Михайловского района Алтайского края Жикееву Л.А. – районного педиатра Центральной районной больницы
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Пенькова С.М.
Глава Администрации района                                                                  Г.С. Юров